
 

   На основу члана 21. Закона о јавним службама, („Сл. гласник Републике Србије“, 

број 42/1991 и 71/1994), члана 32. Закона о локалној самоуправи ( „ Службени гласник 

Републике Србије бр. 129/07) и члана 41. и 138. Статута општине Владичин Хан 

(„Службени гласник Пчињског округа“ број. 21/08 и 198/09) и члана 128. Пословника 

(„Службени гласник града Врања“  број. 15/10), Скупштина општине Владичин Хан на 

седници одржаној дана 13.12 2010 године, донела је  

 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 

I 

 

             ДАЈЕ СЕ  сагласност на Статут УСЦ „Куњак“ Владичин Хан, усвојен на 

седници Управног одбора, број 100/1/2010  од 01.07.2010. године, са следећом 

изменом: 

 

- Члан 50. Статута УСЦ „Куњак“  мења се и гласи: 

„Статут се сматра донетим даном давања сагласности оснивача, а ступа на 

снагу осмог дана од дана објављивања на Огласној табли Установе“.  

 

II 

 

              Решење ступа на снагу даном доношења а објавиће се у „Службеном 

гласнику Града Врања“. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

ВЛАДИЧИН ХАН 

БРОЈ: 06-70/12/2010-01 

 

 

 

 

                                                                                                     П Р Е Д С Е Д Н И Ц А, 

 ____________________                   

    Данијела Поповић 

 

 

 

 


